
 
 

 

  Strana: 1 z 2 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 12546 

Název zakázky Vzdělávání zaměstnanců společnosti MediaCall s.r.o. II 

Registra ční číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004856 

Název projektu MediaCall, s.r.o. 

Název / obchodní firma 
zadavatele MediaCall, s.r.o. 

Sídlo zadavatele Praha 9 - Vysočany, Špitálská 885/2a, PSČ 19000 

IČ zadavatele / DI Č zadavatele 24198013 /   CZ24198013 

Jméno a p říjmení osoby 
oprávn ěné jednat za zadavatele   

Juraj Harkabuzík, jednatel a nebo 

Obslužná společnost, a.s., JUDr. Jaroslav Kostohryz, na 
základě plné moci 

 
    Dotazy a odpov ědi 

1 Přesné znění dotazu  

Při psaní nabídky a čtení smlouvy jsem narazil ještě na jednu zásadní věc, na kterou se 
musím před podáním zeptat. 
Jedná se o Článek VI. Cenové a platební podmínky Smlouvy, kde stojí: 
"1. Cena za realizaci jednotlivých kurzů je určena jako cena za každou odučenou 
hodinu počítanou za každého účastníka v řádně uskutečněném a dokončeném kurzu 
(podmínkou je min. 70 % účast) dle jednotkové ceny specifikované v  Příloze č. 7 – 
Struktura nabídkové ceny." 
Tedy dodavatel dostane zaplaceno jen za ty účastníky, jejichž účast na daném kurzu je 
alespoň 70%. V praxi to znamená, že pokud by účastníci na kurzu odchodili 69% kurzu 
a z jakýchkoli důvodů nemohli, nebo nechtěli kurz dokončit, nedostane dodavatel 
zaplaceno za práci, která již byla odvedena, ani za učiněné přípravy. 
Náš dotaz zní, jak jako zadavatel zaručíte součinnost s realizací zakázky, tedy 
dostatečnou obsazenost kurzů (alespoň 6 účastníků na jeden kurz) a jejich účast 
(alespoň 70%), když termínem pro realizaci jsou jen dva měsíce prosinec - leden a 
očekává se 22 - 44 školících dní? Resp. máme obavy, aby nedošlo ke konfliktu mezi 
školeními a provozem firmy. 

Odpov ěď 

Zadavatel přenáší do zadávací dokumentace pouze pravidla, která sám má od 
poskytovatele dotace. Při účasti účastníka pod 70 % časové dotace kurzu je dotace 0 
Kč. Právě vzhledem k tomu, co popisujete ve svém dotazu, Zadavatel v zadávací 
dokumentaci garantuje účast min. 6 účastníků s min. 70% účastí na výuce (a nikoli 
více), tj. 6 účastníků kurzu máte opravdu garantovaných.  
Nesdílíme obavy o provoz firmy, protože Zadávací dokumentace počítá se 3 kurzy 
probíhajícími současně, takže v praxi bude jeden zaměstnanec školen cca 10 max. 15 
pracovních dnů z fondu pracovní doby 40 dnů. 



 
 

 

  Strana: 2 z 2 
 

 

1 Přesné znění dotazu  

Prosím o upřesnění informací k referenčním zakázkám. V dokumentaci je uvedeno, že 
každá reference musí být v minimálním objemu 100 000,- Kč. Vztahuje se tato částka na 
celou zakázku (referenci), nebo pouze na část odučenou daným lektorem? 

Odpov ěď 

Finanční limit se vztahuje na referenční zakázku jako celek. Nicméně podle ZD je 
potřeba uvést podrobnosti o roli lektora v dané zakázce.  

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Praze dne 6.11. 2018    

Obslužná společnost, a.s., JUDr. Jaroslav Kostohryz, 
na základě plné moci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-11-06T18:12:48+0100
	JUDr. Jaroslav Kostohryz




